dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

213/08/14

214/08/14

215/08/14

216/08/14

217/08/14

219/08/14

221/08/14

222/08/14

223/08/14

227/08/14

228/08/14

230/08/14

231/08/14

234/09/14

236/09/14

Iop. L0

3aKJjilouuBLlee

AOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKMU

000 «MK-HH»

000 «MK-HH»

000 «MK-HH»

000 «MK-HH»

000 «MK-HH»

000 «MK-HH»

000 «MK-HH»

000 «MK-HH»

000 «MK-HH»

000 «MK-HH»

000 «MK-HH»

000 «MK-HH»

000 «MK-HH»

000 «MK-HH»

000 «MK-HH»

CBepeHuna

KonbisioBa MapuHa OsierosHa

005749

15.06.2009

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

01.08.2014

11.08.2014

11.08.2014

11.08.2014

12.08.2014

12.08.2014

13.08.2014

14.08.2014

14.08.2015

12.03.2014

21.08.2014

26.08.2014

27.08.2014

28.08.2014

10.09.2014

OObBLEeKT OLeHKMm,

HanpasJsieHue

KBaJ'IMCbMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTta

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

Odumc

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Odumc

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHasA



238/09/14

241/09/14

242/09/14

244/09/14

245/09/14

000 «MK-HH»

000 «MK-HH»

000 «MK-HH»

000 «MK-HH»

000 «MK-HH»

11.09.2014

22.09.2014

25.09.2014

30.09.2014

30.09.2014

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4



