

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2014 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Копылова Марина Олеговна		
Номер в реестре членов РОО		005749		
Дата включения в реестр членов РОО		15.06.2009		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
213/08/14	ООО «МК-НН»	01.08.2014	Квартира	Рыночная
214/08/14	ООО «МК-НН»	11.08.2014	Квартира	Рыночная
215/08/14	ООО «МК-НН»	11.08.2014	Квартира	Рыночная
216/08/14	ООО «МК-НН»	11.08.2014	Квартира	Рыночная
217/08/14	ООО «МК-НН»	12.08.2014	Квартира	Рыночная
219/08/14	ООО «МК-НН»	12.08.2014	Квартира	Рыночная
221/08/14	ООО «МК-НН»	13.08.2014	Квартира	Рыночная
222/08/14	ООО «МК-НН»	14.08.2014	Квартира	Рыночная
223/08/14	ООО «МК-НН»	14.08.2015	Квартира	Рыночная
227/08/14	ООО «МК-НН»	12.03.2014	Квартира	Рыночная
228/08/14	ООО «МК-НН»	21.08.2014	Офис	Рыночная
230/08/14	ООО «МК-НН»	26.08.2014	Квартира	Рыночная
231/08/14	ООО «МК-НН»	27.08.2014	Квартира	Рыночная
234/09/14	ООО «МК-НН»	28.08.2014	Квартира	Рыночная
236/09/14	ООО «МК-НН»	10.09.2014	Офис	Рыночная

238/09/14	ООО «МК-НН»	11.09.2014	Квартира	Рыночная
241/09/14	ООО «МК-НН»	22.09.2014	Квартира	Рыночная
242/09/14	ООО «МК-НН»	25.09.2014	Квартира	Рыночная
244/09/14	ООО «МК-НН»	30.09.2014	Квартира	Рыночная
245/09/14	ООО «МК-НН»	30.09.2014	Квартира	Рыночная